
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

08.08.2024 года № 8/1 

 

 
 

О направлении средств стимулирования 

территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству 

территорий района Тропарево-Никулино за 

счет экономии денежных средств в 2024 

году 

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Тропарево-

Никулино города Москвы от 06.08.2024 г. № 122, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству территорий района Тропарево-Никулино на выполнение 

строительно-монтажных работ по установке памятника А.И. Покрышкину, 

являющегося объектом некапитального строительства за счет образовавшейся 

экономии денежных средств в 2024 году в сумме 1 630 125,00 (один миллион 

шестьсот тридцать тысяч сто двадцать пять рублей ноль копеек). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

Глава муниципального округа 

Тропарево-Никулино                                 П.М. Щуров 

 


